
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

100 m K PK SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97( 1.3)
TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 23-05-27Rekord Polski(U16) 11.96*( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/5 Wiatr: +1.3 m/s Start: 23-09-23   10:00:08

1 173 Iga GĘBAROWSKA 09-02-09 13.715  PB   ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

2 922 Hanna WOŁKOW 08-09-12 13.917  PB   AL Międzyzdroje(ZP)

3 913 Alicja ZABŁOCKA 08-06-06 14.086     Orka Iława Athletics(WN)

4 187 Gabriela ŚLUBORSKA 09-08-18 14.162  PB   AZS-AWF Gorzów(LB)

5 230 Adrianna GÓRNY 09-02-06 14.184     BKL Bełchatów(LD)

6 461 Larysa BURNS 09-07-13 14.343     TS Wieliczanka Wieliczka(MA)

7 179 Hanna MARKIEWICZ 09-08-09 14.568     ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

Bieg 2/5 Wiatr: +0.1 m/s Start: 23-09-23   10:05:03

1 860 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03 13.563  PB   UKS 20 Poznań(WP)

2 172 Lidia ZIELIŃSKA 09-09-24 13.865     Akademia Biegowa Żary(LB)

3 810 Amelia SIEWIERA 08-06-05 13.982  PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

4 912 Wiktoria SKORUPSKA 09-03-18 14.064     Orka Iława Athletics(WN)

5 640 Zuzanna NOWAKOWSKA 09-12-17 14.116     MKS GALA Gdańsk(PM)

6 233 Daria SIDOROWICZ 09-01-28 14.248     BKL Bełchatów(LD)

175 Lena LATUSEK 09-11-16 DNS7     ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

Bieg 3/5 Wiatr: +0.3 m/s Start: 23-09-23   10:10:09

1 180 Wiktoria WOSZCZYŃSKA 08-03-06 13.287  PB   ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

2 136 Sandra BRZYSKA 08-01-06 13.585  PB   AZS UMCS Lublin(LU)

3 529 Lena RADZIK 08-05-14 13.628  PB   KKL Stal Stalowa Wola(PK)

4 185 Magdalena REWERS 09-06-04 13.626     AZS-AWF Gorzów(LB)

5 801 Gabriela GALUSIŃSKA 09-05-06 13.701  PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

6 4 Lilianna KNICHNICKA 09-06-07 13.723     GKS Start Długołęka(DS)

7 928 Natalia BARAN 09-04-08 13.792     KL Iskra Białogard(ZP)

8 921 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 13.964     AL Międzyzdroje(ZP)

Bieg 4/5 Wiatr: +2.5 m/s Start: 23-09-23   10:15:07

1 805 Maja KAŹMIERCZAK 08-01-01 13.191     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

2 33 Nikola SZTANDERA 08-06-18 13.293     MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

3 171 Blanka URSZULAK 09-03-19 13.304     Akademia Biegowa Żary(LB)

4 144 Iga PIOTROWSKA 08-02-14 13.315     AZS UMCS Lublin(LU)

5 479 Nina LALEWICZ 08-03-27 13.686     WKS Wawel Kraków(MA)

6 168 Hanna ANDRZEJEWSKA 09-05-06 13.687     Akademia Biegowa Żary(LB)

7 531 Gabriela WÓJTOWICZ 08-04-11 13.908     KKL Stal Stalowa Wola(PK)

449 Kateryna DIAKUN 08-04-13 DNF2     SAS AZS AWF Kraków(MA)

Bieg 5/5 Wiatr: +0.7 m/s Start: 23-09-23   10:22:51

1 145 Anna STĘPIEŃ 08-08-23 13.031  PB   AZS UMCS Lublin(LU)

2 142 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 09-05-20 13.124  PB   AZS UMCS Lublin(LU)

3 463 Laura KRYSTYAN 08-05-08 13.396     TS Wieliczanka Wieliczka(MA)

4 28 Lena BURDZY 08-02-26 13.407     MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

5 181 Lena HRABSKA 08-04-14 13.515     AZS-AWF Gorzów(LB)

6 803 Wiktoria KAŁAJAK 08-09-02 13.748     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

7 234 Alicja SINKIEWICZ 09-03-26 13.772     BKL Bełchatów(LD)

799 Maria BŁASZCZYK 08-12-04 DQ3     TR 16.8KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Anna STĘPIEŃ 08-08-23 AZS UMCS Lublin 13.031  PB   

2 Bieg 5 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 09-05-20 AZS UMCS Lublin 13.122  PB   

3 Bieg 4 Maja KAŹMIERCZAK 08-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.191     

4 Bieg 3 Wiktoria WOSZCZYŃSKA 08-03-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.281  PB   

5 Bieg 4 Nikola SZTANDERA 08-06-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 13.292     

6 Bieg 4 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary 13.303     

7 Bieg 4 Iga PIOTROWSKA 08-02-14 AZS UMCS Lublin 13.314     

8 Bieg 5 Laura KRYSTYAN 08-05-08 TS Wieliczanka Wieliczka 13.393     

9 Bieg 5 Lena BURDZY 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec 13.404     

10 Bieg 5 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów 13.515     

11 Bieg 2 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03 UKS 20 Poznań 13.561  PB   

12 Bieg 3 Sandra BRZYSKA 08-01-06 AZS UMCS Lublin 13.582  PB   

13 Bieg 3 Lena RADZIK 08-05-14 KKL Stal Stalowa Wola 13.62(615)3  PB   

14 Bieg 3 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów 13.62(618)4     

15 Bieg 4 Nina LALEWICZ 08-03-27 WKS Wawel Kraków 13.68(672)5     

16 Bieg 4 Hanna ANDRZEJEWSKA 09-05-06 Akademia Biegowa Żary 13.68(674)6     

17 Bieg 3 Gabriela GALUSIŃSKA 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.705  PB   

18 Bieg 1 Iga GĘBAROWSKA 09-02-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.711  PB   

19 Bieg 3 Lilianna KNICHNICKA 09-06-07 GKS Start Długołęka 13.726     

20 Bieg 5 Wiktoria KAŁAJAK 08-09-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.746     

21 Bieg 5 Alicja SINKIEWICZ 09-03-26 BKL Bełchatów 13.777     

22 Bieg 3 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 13.797     

23 Bieg 2 Lidia ZIELIŃSKA 09-09-24 Akademia Biegowa Żary 13.862     

24 Bieg 4 Gabriela WÓJTOWICZ 08-04-11 KKL Stal Stalowa Wola 13.907     

25 Bieg 1 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje 13.912  PB   

26 Bieg 3 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje 13.968     

27 Bieg 2 Amelia SIEWIERA 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.983  PB   

28 Bieg 2 Wiktoria SKORUPSKA 09-03-18 Orka Iława Athletics 14.064     

29 Bieg 1 Alicja ZABŁOCKA 08-06-06 Orka Iława Athletics 14.083     

30 Bieg 2 Zuzanna NOWAKOWSKA 09-12-17 MKS GALA Gdańsk 14.115     

31 Bieg 1 Gabriela ŚLUBORSKA 09-08-18 AZS-AWF Gorzów 14.164  PB   

32 Bieg 1 Adrianna GÓRNY 09-02-06 BKL Bełchatów 14.185     

33 Bieg 2 Daria SIDOROWICZ 09-01-28 BKL Bełchatów 14.246     

34 Bieg 1 Larysa BURNS 09-07-13 TS Wieliczanka Wieliczka 14.346     

35 Bieg 1 Hanna MARKIEWICZ 09-08-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.567     

Bieg 5 Maria BŁASZCZYK 08-12-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. DQDQ     TR 16.8

Bieg 2 Lena LATUSEK 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 4 Kateryna DIAKUN 08-04-13 SAS AZS AWF Kraków DNFDNF     

  Legenda:

TR 16.8 -FalstartPB -rekord życiowy
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